
あなたの提案
こ え

が遠軽
ま ち

を創
つく

ります 
～まちづくりの「アイデア」をお寄せください～ 

 

町では、まちづくりのアイデアを募る「目安箱」制度を行っております。皆さんが、普

段から思っていることや気になっていることなど、身近なことで構いませんので、提案や

意見としてどしどしお寄せください。 

寄せられた意見などは全て町長が拝見し、必要に応じて回答させていただきます。 

お返事を差し上げる場合に、内容により詳しい調査・検討などが必要な場合は、日数が

かかることがありますのでご了承ください。 

匿名でのご意見などにつきましてもお受けいたしますが、回答はできませんので、回答

を希望される方は、必ず住所・氏名をご記入願います。 

お寄せいただきましたご意見等は、プライバシーに配慮し、広報えんがるや町のホーム

ページで公表させていただく場合があります。 

 

ご意見は町内６か所（遠軽町役場及び各総合支所・遠軽町芸術文化交流プラザ・げんき

２１）に設置しております「目安箱」にご投函ください。 

また、郵送（遠軽町１条通北３丁目 遠軽町役場企画課宛）・ファックス（42-3688）・

Ｅメール（kikaku@engaru.jp）でもお寄せいただけますので、ご利用ください。この用紙

以外でも構いません。 

 

お問合せ先：遠軽町総務部企画課 

                           電話：４２－４８１８ 

 

                        平成   年   月   日 

住 所 

〒 電話

番号 

 

フリガナ  

性別 男・女 年齢   歳 
氏 名 

 

この提案及び意見について回答を 

□ 希望する      □ 希望しない 

   （回答を希望される方は、必ず住所・氏名をご記入願います。） 

 

      裏面が記入用紙になっています。 

mailto:kikaku@engaru.jp


（件 名）                            について 

 

（内 容）                                 

 

                                      

 

                                      

 

                                      

 

                                      

 

                                      

 

                                      

 

                                      

 

                                      

 

                                      

  

                                      

 

                                      

   

                                      

 

                                      

 

                                      

 

                                      

 

＊この用紙以外でも、提案、意見を受付いたします。 


